
 
Dz-01.0021.35.2017 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/451/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie umieszczenia dodatkowego oznakowania na ul. Westerplatte  

i ul. Mikołaja Kopernika  
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o umieszczenie na czas 

remontu ulicy Basztowej/Westerplatte: 

1) znaku C-2 (nakaz jazdy w prawo za znakiem) na rogu ulic: Westerplatte 

i Mikołaja Kopernika od strony hotelu „Wyspiański”, 

2) znaku B-2 (zakaz wjazdu) na rogu ul. Mikołaja Kopernika i ul. Radziwiłłowskiej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

 W związku z prowadzonymi pracami remontowymi osoby poruszające się pojazdem 

samochodowym ulicą Westerplatte w kierunku Galerii Krakowskiej zmuszone są do wjazdu 

w ulicę Marii Skłodowskiej Curie albo ulicę Ludwika Zamenhoffa. Sytuacja ta doprowadziła do 

powstania znacznego spowolnienia i utrudnienia ruchu na ulicach: Westerplatte, Marii 

Skłodowskiej Curie, Ludwika Zamenhoffa i Radziwiłłowskiej. 

 Dodatkowo pojazdy, które chcą dojechać do Galerii Krakowskiej od ulicy Mikołaja 

Kopernika często omyłkowo kierują się w ulicę Radziwiłłowską, która jest ulicą „ślepą” od 

strony ul. Lubicz. Skutkiem negatywnym braku dostatecznego oznakowania jest pozbawienie 

możliwości zaparkowania pojazdów przez mieszkańców na ww. ulicach.  

 Dlatego też zaproponowana czasowa organizacja ruchu powinna uwzględniać 

umieszczenie informacji pod znakami C-2 i B-2: „nie dotyczy mieszkańców posiadających 

identyfikator P1, pojazdów na czas rozładunku i załadunku oraz dla hoteli: Europejski, Ascot 

i Aleksander”. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


